PAGE
2

Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2010  № 281-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в приложение № 3

к постановлению Мэра Северодвинска

от 29.09.2008 № 197
(в ред. от 17.04.2009)

В целях обеспечения перехода работников муниципальных бюджетных учреждений на новые системы оплаты труда
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению Мэра Северодвинска от 29.09.2008 № 197 (в ред. от 17.04.2009) «Об утверждении перечней видов выплат компенсационного и стимулирующего характера в муниципальных бюджетных учреждениях» изменение, исключив последний абзац пункта 2.1.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин